
Gemeente Schoten

UITTREKSEL UIT HET REGISTER DER BESLUITEN

VAN DE RAAD VOOR MAATSCHAPPELIJK WELZIJN

VAN 23 APRIL 2020 IN OPENBARE VERGADERING
Aanwezig: Lieven De Smet, voorzitter.

Maarten De Veuster, burgemeester.
Iefke Hendrickx, Wouter Rombouts, Charlotte Klima, Paul Valkeniers, Paul 
De Swaef, Walter Brat, Véronique D'Exelle, schepenen.
Kurt Vermeiren, Erik Block, Piet Bouciqué, Ilse Stockbroekx, Peter Arnauw, 
Bert Batens, Pieter Gielis, Nadine Van Mol, Kathelijne Peeters, Tom Van 
Grieken, Maya De Backer, Christof Victor, Dieter Peeters, Sandra Lauryssen, 
Lieselotte Decroix, Kris Oversteyns, Tommy Van Look, Niels Broeckx, 
Patrick Molle, Jean-Pierre Vanaken, Olivier Coppens, Erik Maes, raadsleden.
Rony Lejaeghere, algemeen directeur.

Verontschuldigd:

BEKRACHTIGING BURGEMEESTERBESLUIT

De raad,

Gelet op het besluit van de burgemeester van 7 april 2020 houdende de beslissing om de gemeenteraad 
en de raad voor maatschappelijk welzijn tijdens de corona-crisis op digitale wijze te organiseren;

Gelet ook op de bepaling om de vergadering zonder publiek te laten doorgaan en het spreekrecht van 
de burger voorafgaand aan de vergadering op te heffen;

Gelet op de bespreking van dit punt tijdens de gemeenteraad eerder deze avond;

BESLUIT: met 24 stemmen ja, 7 onthoudingen
Maarten De Veuster, Iefke Hendrickx, Wouter Rombouts, Charlotte Klima, Paul Valkeniers, Paul De 
Swaef, Walter Brat, Véronique D'Exelle, Kurt Vermeiren, Erik Block, Ilse Stockbroekx, Peter 
Arnauw, Bert Batens, Pieter Gielis, Nadine Van Mol, Kathelijne Peeters, Maya De Backer, Christof 
Victor, Dieter Peeters, Sandra Lauryssen, Kris Oversteyns, Olivier Coppens, Erik Maes, Lieven De 
Smet stemmen ja.
Piet Bouciqué, Tom Van Grieken, Lieselotte Decroix, Tommy Van Look, Niels Broeckx, Patrick 
Molle, Jean-Pierre Vanaken onthouden zich.

Enig artikel

Het besluit van de burgemeester met betrekking tot het organiseren van de vergadering van de raad 
voor maatschappelijk welzijn op digitale wijze te bekrachtigen.



BESLUIT BEKRACHTIGING BURGEMEESTERBESLUIT
Raad voor maatschappelijk welzijn van 23 april 2020 pagina 2 van 2

algemeen directeur,
Rony Lejaeghere

voorzitter,
Lieven De Smet

algemeen directeur, voorzitter, 

Rony Lejaeghere

Voor eensluidend afschrift,

Lieven De Smet


